
Бр. Предмет на договор Договорен орган

Вредност на 
договор без 
ДДВ Вид на постапка Планиран период

1 Превоз на наставници и ученици
ООУ Никола Вапцаров 

Струмица 60.000
Барање за прибирање 

понуди април мај
2 Транспорт на луѓе Општина Струмица 950.487 БПП јуни август

3
Превозни услуги во 
образованието (дел) Општина Струмица 1.180.000 БПП јуни август

4 Екскурзии ООУ Васил Главинов Велес 600.000

Постапка со барање за 
прибира. понуди со 
објавување оглас април

5 Екскурзија за прва година ОСУ Јовче Тесличков Велес 41.525

Барање за прибирање на 
понуди со објавување на 

оглас преку ЕСЈН февруари март

6 Екскурзија за втора година ОСУ Јовче Тесличков Велес 177.966

Барање за прибирање на 
понуди со објавување на 

оглас преку ЕСЈН февруари март

7 Екскурзија за трета година ОСУ Јовче Тесличков Велес 711.864

Барање за прибирање на 
понуди со објавување на 

оглас преку ЕСЈН февруари март

8 Екскурзии ООУ Благој Кирков Велес 300.000

Постапка со барање за 
прибирање понуди со 

електронско објавување 
на оглас до 5000 евра април

9 Транспорт на луѓе ЛУ Народен Музеј Велес 17.000

барање за прибирање на 
понуди завршува со е-

аукција април
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10 Транспорт на луѓе
Локална Библиотека Гоце 

Делчев Велес 20.000

барање за прибирање на 
понуди завршува со е-

аукција април

11 Екскурзија на вработени
ССОУ Коле Неделковски 

Велес 300.000
Барање за прибирање на 

понуди април јуни

12
Хотелско сместување на гости за 
потребите на Општината Општина Велес 1.300.000 Отворена постапка април јуни

13 Екскурзија на ученици ООУ Блаже Конески Велес
5 000-20 000 

ЕУР

отворена постапка со 
објавување на оглас на 

ЕСЈН март април

14
Превозни услуги за транспорт на 
луѓе

СОУ Гимназија Добри 
Даскалов Кавадарци 2.857.143 групна набавка 2014

15

Угостителски услуги за 
организирање на матурска вечер 
и други гости

СОЗШУ Ѓорче Петров 
Кавадарци 127.119

Барање со прибирање на 
понуди со огласување април

16
Транспортни услуги за превоз на 
ученици

СОЗШУ Ѓорче Петров 
Кавадарци 110.169

Барање со прибирање на 
понуди со огласување март април

17
Транспортни услуги такси превоз 
за вработените

ЈУ Меѓуопштински Центар за 
Социјална Работа Кавадарци 60.000

Барање на прибирање 
понуди до 5000 евра со 

објавување на оглас 2014

18

Транспортни услуги за дневен 
центар за лица со ментална или 
телесна попреченост во развојот

ЈУ Меѓуопштински Центар за 
Социјална Работа Кавадарци 300.000

Барање на прибирање 
понуди до 5000 евра со 

објавување на оглас 2014

19 Превоз за ученици
ООУ Тошо Велков Пепето 

Кавадарци 596.222 Постапка преку локална јануари јуни

20 Превозни услуги
ООМБУ Лазо Мицев Рале 

Кавадарци 150.000
БПП со објавување на 

оглас март

21 Патување во странство
ООМБУ Лазо Мицев Рале 

Кавадарци 70.000
БПП со објавување на 

оглас март

22 Превоз на ученици
СОУ Димитар Мирасчиев 

Штип
јавна набавка од мала 

вредност 2014



23
Патувања во земјата-патни 
трошоци ООУ Димитар Влахов Штип 28.000

врз основа на поднесена 
карта 2014

24 Транспорт на луѓе ООУ Димитар Влахов Штип 22.000
фискална сметка или ф-

ра 2014
25 Екскурзија на вработените СОУ Коле Нехтенин Штип 169.491 БПП март
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